
Huge days
must be 

celebrated
Fester og selskaber

2024



Selskab på Hotel Britannia
Sæsonmenuer

Forår

Kammusling – blomkål – hasselnødder
Rømørejer – rygeost – agurk 
Lam – Gulerødder – Ramsløg 

Rabarber – hvidchokolade – sprødt

Sommer

Ceviche af makrel – fennikel – Peberrod
Jomfruhummer – tomat - oliven

Hopballe mølle kylling – løg – sauce vierge
Bær – marengs – vanilje

Efterår

Rimet brosme – Jordskok – nødder 
Svampe consomme – grisekæbe - trøffel

Vildt – tyttebær – græskar
Pære – creme fraiche – mørkchokolade

Vinter

Gravad vildt – gulebeder – peberrod 
Bagt torsk – palmekål – sauce blanquette

Stegt sprængt andebryst – rehydreret rødbeder – savojkål
Mandler – marcipan – appelsin 

Priser

To retters sæsonmenu 395 | Inkl. to retters vinmenu med efterskænk 595

Tre retters sæsonmenu 455 | Inkl. tre retters vinmenu med efterskænk 755

Fire retters sæsonmenu 495 | Inkl. fire retters vinmenu med efterskænk 895

Vinmenu er et glas vin pr. ret + efterskænk | Evt. ekstra vin afregnes efter forbrug pr. flaske.  



Forretter

Rørt tatar af koldrøget laks med kapers og frisesalat
Carpaccio af okse med trøffel og havgus 
Rimet vesterhavsfisk med syrnet fløde og dild
Poussin med selleri og salvie

125 DKK
125 DKK
125 DKK
125 DKK  

KAFFE & SØDT
Kaffe, te efter middagen
Cognac 3 cl. pris fra
Likør 3 cl. 
Kransekage 2 stk.
Småkager 3 stk.
Hjemmelavet stykke lagkage

SODAVAND & ØL
Carlsberg pilsner, flaske 0,33
Carlsberg Classic, flaske 0,33
Specialøl, flaske 0,5
Sodavand, flaske 0,25

Se vinkort for udvalg af bobler, hvidvin, rose, rødvin og dessertvin

35 DKK
65 DKK
45 DKK
45 DKK
35 DKK
75 DKK

45 DKK
45 DKK
75 DKK
35 DKK

Selskab på Hotel Britannia

Hovedretter

Oksemørbrad med bagt selleri og sauce bordelaise 
Langtidsstegt kalveculotte med skalotteløg og rødvinssauce
Braiseret grisebryst med rødbeder og kål
Vesterhavsfisk med gulerødder og sauce vin blanc 

Alle hovedretter serveres med årstidens kartofler og grønt

345 DKK
285 DKK
275 DKK
285 DKK  

Desserter & ost

Cheesecake med kompot og nødder 
Chokoladebrownie med saltede karamel og vaniljeis 
Crème brûlée
3, 4 el. 5 slags oste med sødt og sprødt

95 DKK
115 DKK
95 DKK
120 DKK | 140 DKK | 180 DKK  

Husmandskost

Braiseret kalvespidsbryst med rodfrugter og rødvinssauce                                             
Wienerschnitzel med ærter, smørsauce og ”dreng”                                                       
Stegt flæsk med syltede rødbeder og persillesauce                                                         
Bagt laks med grillede spidskål og sauce hollandaise           

225 DKK
225 DKK
225 DKK
225 DKK 

Natmad

Charcuteri og ostebord med tilbehør og hjemmebagt brød                                             
Små natmadssandwich 2 stk. pr. person                                                                        
Byg selv hotdog med ristede pølser, brød og tilbehør 

125 DKK
90 DKK
100 DKK



Informationer
og betingelser

Hotel Britannia | Torvegade 24, DK-6700 Esbjerg // +45 45 75 13 01 11 // www.britannia.dk

AFBESTILLING

• Indtil 60 dage før arrangementet 
  kan der frit afbestilles.

• Mellem 59 og 30 dage før arrangementet 
  betales 25 procent af den bekræftede pris.

• Mellem 29 og 14 dage før arrangementet 
  betales 50 procent af den bekræftede pris. 

• Mellem 13 og 9 dage før arrangementet 
  betales 75 procent af den bekræftede pris. 

• Mindre end 8 dage før arrangementet 
  betales 90 procent af den bekræftede pris.

  Afbestilling skal ske skriftlig til:
  Hotel Britannia på mail info@britannia.dk 

Når du holder selskab på Hotel Britannia, får du de bedste priser 
på overnatning til dig selv og dine gæster.

Efter middagen vil der være mulighed for at få opstillet bar i lokalet 
og evt. afslutte med natmad.

Der vil være et løntillæg på selskaber som slutter efter kl. 24.00 
på 50 pr. person pr. påbegyndt time.

Ved færre end 15 betalende tillægges lokaleleje for det valgte lokale.

Vores selskabslokaler er dækket op med duge, servietter, lys og service.

Der tillægges 200 pr. bord for blomster. 

Der kan være tillæg for ændringer af den enkelte ret 
pga. allergier eller andre hensyn.

På helligdage tillægges 50 pr. person til dækning af vores
overenskomstmæssige tillæg til vores personale.

Alle priser er enten pr. person eller pr. stk. 
og er alle inkl. 25 % dansk moms.

Vi tager forbehold for trykfejl og vil kunne justere den allerede bekræftet
pris i tilfælde af prisstigninger som skyldes afgiftsændringer eller andre

udefrakommende prisstigninger vi ikke selv kan forudse.

Alle priser er inkl. 25 % moms og er gældende frem til 31.12.2024.


